
Пĕтĕмĕшле  пĕлÿ паракан 

муниципаллă бюджет   учрежденийĕ 

«Чăваш Республикин Елчĕк 

районĕнчи Çĕнĕ Курнавăшри  

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан  вăтам шкул»   

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Новошимкусская  средняя 

общеобразовательная школа Яльчикского 

района  Чувашской Республики» 

ПРИКАЗ 

 03.10.2022                  №172  

Çĕнĕ Курнавăш ялĕ  с.Новые Шимкусы 

 

О проведении предметных недель 
    В целях повышения интереса к изучению школьных предметов, в соответствии с 

решениями заседания школьных методических объединений  учителей-предметников, 

воспитателей и классных руководителей, протокол № 1 от 30 августа 2022 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1) провести в 2022-2023 учебном году предметные недели; 

  2) утвердить следующий график проведения предметных недель на 2022-2023 учебный год: 

№  Предметная неделя Даты проведения Ответственные 

1 Неделя психологии 17-21.10.2022 Гладкова Л.П. 

Новикова А.П. 

Кудряшова В.А. 

2 Неделя русского языка и 

литературы 

14 – 18.11.2022 Корнилова Е.Н. 

Воронова В.Н. 

Мясникова О.В. 

Порфирьева Ф.Ю. 

Круглова Г.В. 

3 Неделя творчества 5-9.12.2022 Курчин В.Н. 

Дмитриев Г.В. 

Мясникова О.В. 

Корнилов Г.В. 

4 Неделя естествознания 28.11 – 02.12.2022 Смирнова Е.В. 

Ефимова Л.В. 

5 Неделя иностранных 

языков 

23 – 27.01.2023 Светопольская Е.П. 

6 Неделя истории и шахмат 30.01 – 03.02.2023 Лакачов А.В. 

7 Неделя начальных классов 13 – 17.02.2023 Порфирьева Ф.Ю. 

Круглова Г.В. 

Мясникова О.В. 

8 Неделя родного 

(чувашского) языка 

14 – 21.02.2023 Воронова В.Н. 

Кузнецова Н.М. 

Мясникова О.В. 

9 Неделя математики и 

информатики 

13 – 17.03.2023 Ефимова А.Н. 

Кириллова С.М. 

10 Неделя физики 10 – 14.04.2023 Дмитриев Г.В. 
 

       Возложить контроль над исполнением данного приказа на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Корнилову Евгению Николаевну. 

 

Директор   А.Н.Ефимова 

 

С приказом ознакомлены:   

Корнилова Е.Н.  

Смирнова Е.В.                        

Воронова В.Н.                                       

Кириллова С.М. 

Корнилов Г.В. 

Светопольская Е.П. 

Ефимова Л.В. 

Порфирьева Ф.Ю.  

Круглова Г.В. 

КузнецоваН.М. 

Дмитриев Г.В. 

Мясникова О.В.      

Лакачов А.В. 

Курчин В.Н 

 


